
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

5 июля 2019 г. № 745 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 26 октября 2018 г. № 929 

На основании части восьмой пункта 11 Положения о порядке формирования и 

применения планово-расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги, утвержденного 

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 января 2006 г. № 54, 

Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 26 октября 2018 г. № 929 «Об установлении планово-

расчетных цен на 2019 год на оказываемые населению жилищно-коммунальные услуги» 

следующие изменения: 

в абзаце втором цифры «0,9900» заменить цифрами «0,9370»; 

в абзаце третьем цифры «0,7900» заменить цифрами «0,7268». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Браславского районного исполнительного комитета по курируемому 

направлению, финансовый отдел Браславского районного исполнительного комитета. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель А.И.Боданин 
    
Управляющий делами Л.А.Тетера 
  
 


